CLÁUSULA SETIMA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

PROJETO/ATIVIDADE: ELEMENTO DE DESPESA FONTE RECURSO 

12.361.0003.2009 33.90.39 500/553/569/671 

12.361.0003.2006 33.90.39 540/543 

CLÁUSULA OITAVA – DO VALOR 

8.1 O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor total anual de R$ 305.118,72 (trezentos e cinco mil, cento e 

dezoito reais e setenta e dois centavos), conforme os preços unitários constantes da proposta. 

Parágrafo Primeiro – O valor será pago em 12 (doze) parcelas mensais de R$ 25.426,56 (vinte e cinco reais , 

quatrocentos e vinte e seis reais e cinquenta e seis centavos), considerando a vigência contratual de 12 (doze)